J

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Я Ц -&022 № / fW -п

О внесении изменения в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 06.04.2022
№ 423-п «О проведении единого Дня информации
в Сорочинском городском округе
Оренбургской области» (с изменениями

от 18.07.2022 № 1014-п)

В целях информирования населения Сорочинского городского округа о деятельности
органов государственной власти Оренбургской области и органов местного самоуправления
Сорочинского городского округа Оренбургской области, руководствуясь Конституцией
Российской Федерации, Федеральным законом от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления, постановлением Правительства Оренбургской области от 10.09.2013 № 754-п
«О едином Дне информации в Оренбургской области» (с изменениями от 05.07.2022 № 705-п),
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 06.04.2022 № 423-п «О проведении единого Дня информации в
Сорочинском городском округе Оренбургской области» (с изменениями от 18.07.2022 № 1014-п)
следующее изменение:

1.1. График проведения дня информации в Сорочинском городском округе и состав
информационных групп на 2023 год согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Черных И.Н., Зениной И.В., исполнителям, прокуратуре.

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от___________№_______ -р

График проведения дня информации
в Сорочинском городском округе и состав информационных групп на 2023 год

№
П/
п

Дата
проведе

ния, состав
групп

31.01 28.02 28.03 25.04 30.05 27.06 25.07 29.08 26.09 31.10 28.11 26.12

1 Мелентье
ва Т.П.-

руководи-
тель

группы

ГБУЗ
«Сорочинс

кая
межрайон

ная
больница»
(поликли

ника)

Сороч
инский
почтам
пт
УФПС

ОП
«Новомет-

ЮГ»

Отдел ПФР
в г.
Сорочинске
Оренбургско
й области

ООО
«Сорочи

некий
МЭЗ»

ООО
«Мясо
комби

нат
«Соро

чинский
»

ГБУЗ
«Сорочин

ская
межрайон

ная
больница»

(Межмун
иципальн

ый
центр)

Сорочи
некий
РЭС

Соро
чинс
кие
КЭС

Сорочинс
кий

ветеринар
ный

техникум
- филиал
ФГБОУ

ВПО
Оренбург
ский ГАУ

Юго-
западный
территори
альный
отдел
Управления
Роспотребна
дзора по
Оренбургск
ой области

Стомато
логическая
поликлиник

а

2. Богданов
А.А.-

руководи-
тель

группы,

ООО
«Лайсан»

МУП
«Санит
арная

очистк
а»

Отделение
УФМС
России по
Оренбурге
кой
области в
Сорочинск
ом районе

ДО
«Сорочинск

ий «АКБ
«Форштатд»

(АО)

Сорочин
ское

РАЙПО

Военны
й

комисса
риат

(Соро
чин
ского

городск

ООО
«Соро
чине
кий
хлебо
комбинат
»

МДОУ
«Детск
ий сад»

№8

ОМВ
д

Росси
и по

Сороч
инско

му
городе

ГБУСО
«кцсон»

ООО
«Мясо
комби

нат «Соро
чинский»

МБУ
«Муници
пальное
хозяйство»
Сорочинско
-го
городского

ого
округа,
Грачеве
кого и

Красног
вардейс

кого
районов
Оренбур

гской
области)

кому
округ

У

округа

3. Слободчик
ов А.А. -

руководите
ль группы

с.
Бурдыгин

о

с.
Толкае

вка

с.
Матвеевка

с.
Михайловка

Первая

с.
Романов

ка

с.
Баклано

вка

п.
Октябрьс

кий

с.
Михай
ловка

Вторая

с.
Уран

пос.
Новый с. Березовка с. Янтарное

4. Павлова
Е.А.-

руководи-
тель

группы

ООО
«Газпром
межрегио

нгаз
Оренбург

»
абоненте

кий
участок
города

Сорочинс
ка

ФГУ
«Упра
вление
эксплу
атации
Сороч
инског

0
водохр
анили
ща»

ГБУ
«Сорочинс

кое
лесничест

во»

ГБУСО
«КЦСОН»

Филиал
ОАО

«Газпро
м

газорасп
ределени

е
Оренбур

г» в
Сорочин

ском
городско
м округе

МБУ
«СШОР

по
настоль

ному
теннису

»,
СДЮС

ш

Сорочин
ское

Райпо

ЛТЦ
(г-

Сорочи
нск)

МЦТЭ
Т(г.

Бузулу
К)

МБО
У

«СО
Ш№

7»
(корпу
с №2)

МУП
«Санитар

ная
очистка»

ООО
«Сорочинск
ИЙ
хлебокомби
нат»

МИФНС
России № 3

по
Оренбург

ской
области

5. Федорова
Т.В.-

руководи-
тель

группы

ГБУСО
«КЦСОН

»

По
жар
ная

часть
№40

Филиал
ГАОУ
СПО

«Аграрны
й

техникум»
г.

ДО ОРФ АО
«Россельхоз

банк» №
3349/5/1

ООО
«Гранит»

МУП
«Санита

рная
очистка

»

филиал
АО

«Газпром
газораспр
еделение
Оренбург

» в

МБДО
УДО
ши

«Лира»

ООО
«Мод
уль-

Волга-
Дон-

Урал»

Авто
школа

РОСТО
(ДОСАА

Ф)

Дорожное
управление
ГУП
«Оренбург-
ремдор-
строй»

Сорочинс
кий

почтампт

В период распространения новой коронавирусной инфекции мероприятия проводятся с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки.

Сорочинск г.Сорочи
иске

(Сорочин
скмежрай

газ)
6. Черных

И.Н.-
руководи-

тель
группы

Банк
«Орен
бург»

Дорож
ное
управл
ение
ГУП
«Орен
бург-
ремдор
строй»

МБУК
«ЦКД

«Дружба»
ГБУ

«Сорочинс
кий лесхоз»

Сорочин
ские
КЭС

ДО
«Сорочи

некий
«АКБ

«Форшт
атд»
(АО)

Филиал
ГАОУ
СПО

«Аграрн
ый

техникум
» г.

Сорочинс
к

Пожар
ная

часть

Желез
но-

дорож
ная

станц
ия

Сорочинс
кое

отделение
УФК

Отдел
пенсион

ного фонда

Сорочин
ский филиал
ОАО
«Оренбург-
энергосбыт>